

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

### Przedszkole nr 54

ul. Lwowska 34, 20-128 Lublin  
tel. 81 7474019, 661 308 658  
fax. 81 7474019  
e-mail: [poczta@p54.lublin.eu](mailto:poczta@p54.lublin.eu)  
WWW: <http://p54.lublin.eu>  
imię i nazwisko dyrektora: Elżbieta Siebielec

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna  
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany  
Godziny pracy: 06:00 - 17:00  
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia  
Własny budynek: Tak  
Własny ogród: Tak  
Monitoring: Tak

### Opis jednostki

Przedszkole nr 54 mieści się przy ul. Lwowskiej 34 w dzielnicy Kalinowszczyzna. Jest to dwukondygnacyjny budynek (bez windy) z podjazdem dostosowanym dla osób niepełnosprawnych oraz parkingiem. Atutem przedszkola jest znajdujący się z dala od ulicy duży ogród z placem zabaw bogato wyposażony w sprzęt sportowy posiadający certyfikaty. W przedszkolu funkcjonuje sześć oddziałów, do których uczęszcza łącznie 145 dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Przedszkole zatrudnia wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną oraz personel niepedagogiczny.

Placówka posiada bogato wyposażone sale dydaktyczne, hol, zaplecze kuchenne, sanitarne i administracyjne. W każdej sali znajdują się kąciki freblowskie, tj: kącik darów, gospodarczy, badawczy i twórczy oraz kąciki tematyczne: pocztowy, krawiecki, lekarski, konstrukcyjny, sklep, które są dostosowane do wieku i potrzeb rozwojowych dzieci.

Przedszkole proponuje swoim wychowankom szeroką ofertę edukacyjną. Realizowane są projekty edukacyjne: „Teatryk przedszkolaka Kurtynka, czyli małe formy sceniczne oparte na autorskich tekstach”, „Na sportowo bardzo zdrowo”. Przedszkole otrzymało Miejski Certyfikat „Szkoła promująca zdrowie”. Obecnie podejmujemy działania mające na celu uzyskanie wojewódzkiego certyfikatu. Ponadto wdrażane są innowacje pedagogiczne: „Dziecko za sterem – jak nauczyć je samodzielności, odpowiedzialności i współpracy” – pedagogika planu daltońskiego w przedszkolu, „Dar zabawy – alternatywne metody pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym według koncepcji F. Froebela”.

Przedszkole posiada Certyfikat Przedszkola Daltońskiego, Certyfikat Bezpieczne Dziecko Bezpieczne Przedszkole, Certyfikat Przedszkole Małych Patriotów oraz Certyfikat Przedszkola Freblowskiego. Jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia DALTON. W procesie kształcenia i wychowania przedszkole stwarza warunki dające dzieciom możliwość wszechstronnego rozwoju. Wychodząc naprzeciw uzdolnieniom i zainteresowaniom naszych wychowanków w przedszkolu prężnie działają koła zainteresowań: koło plastyczne „Mali Artyści”, koło teatralne „Kurtynka”, koło taneczne „Płásik”, koło sportowe „Mali sportowcy”. Ponadto w przedszkolu prowadzone są zajęcia logopedyczne oraz zajęcia rytmiczne.

Przedszkole od 11 lat jest współorganizatorem Międzyprzedszkolnej Spartakiady Sportowej organizowanej pod hasłem „Przedszkolak mały i duży wie, że sport mu służy”, pod honorowym patronatem Ministra Sportu, Lubelskiego Kuratora Oświaty, Prezydenta Miasta Lublin i Przewodniczącego Rady Miasta Lublin. Na uwagę zasługuje szeroko zakrojona współpraca z instytucjami, organizacjami i placówkami, działającymi w środowisku lokalnym. Bierzymy udział w akcjach charytatywnych tj. „Góra grosza”, „Pomóż dzieciom przetrwać zimę”, „Psiak” itp. Dzieci mają dzięki temu możliwość wzbogacania wiedzy o środowisku społecznym i instytucjach użyteczności publicznej. Przedszkole organizuje wycieczki bliższe i dalsze oraz stwarza okazję do prezentowania talentów przedszkolaków przed publicznością podczas organizowanych imprez i uroczystości. Dbając o rozwój dzieci organizowane są na terenie przedszkola koncerty, widowiska muzyczne oraz przedstawienia teatralne w wykonaniu artystów z zewnątrz, a także prezentowane przez nauczycieli w ramach cyklu „Nauczyciel w roli aktora”. Organizowane są również spotkania z ludźmi, którzy dzielą się z dziećmi swoimi zainteresowaniami i pasjami np.: z poetką, twórcą ludowym, pszczelarzem, górnikiem, policjantem. W przedszkolu działa koło teatralne dla rodziców „Kramik”. W celu zminimalizowania stresu związanego ze zmianą środowiska, w miesiącu sierpniu prowadzone są zajęcia adaptacyjne dla dzieci nowo przyjętych do przedszkola.

Przedszkole prowadzi własną stronę internetową. Wszyscy pracownicy przedszkola stwarzają miłą, serdeczną i rodzinną atmosferę, dbają o to, aby dzieci czuły się bezpieczne i kochane.

